DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETOS PEDAGÓGICOS
QUE VISAM MINIMIZAR A VIOLÊNCIA NO CONTEXTO ESCOLAR E CONSEQUENTE
APRIMORAMENTO DO PROCESSO DE APRENDIZAGEM COMO UM TODO de autoria
de FLÁVIA DA CRUZ CARNEIRO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/118180

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/118180